€ 3.000,00, in considerazione dell’aumento dei prezzi che sta vivendo il settore 
edilizio in questo periodo; 

- Oneri nuovo accatastamento: € 1.000,00; 

Valore finale dell’immobile 

Il valore finale dell’immobile è pari a: 

V = € 53.763,25 

V = € 53.600,00 (valore arrotondato) 

(diconsi cinquantatremilaseicentoeuro/00) 

7. DESCRIZIONE SECONDO LO SCHEMA DEI BANDI DI VENDITA 

Piena proprietà di locale artigianale di 122 mq oltre accessori al piano seminterrato sito in un 
fabbricato in XXXXXXXX (XX) in Via XXXXXXXXX n.XX scala B con accesso da portone condominiale